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fluBapb ®eBpanb MapTt
MH 2 9162330 6 13 20 27 51219 26
BT 31017 24 31 7142128 6 13 20 27
CP 4111825 1 8152229 7142128
YT 51219 26 2 91623 1 8152229
nT 6132027 31017 24 2 9162330
CB 7142128 4111825 310 17 24 31
BC 1 8152229 51219 26 4 11 18 25
Anpenb Mawu UioHb
MH 2 9162330 714 21 28 41118 25
BT 31017 24 1 8152229 51219 26
CP 4111825 2 9162330 613 20 27
YT 51219 26 310 17 24 31 7142128
T 6132027 411 18 25 1 8152229
CB 7142128 51219 26 2 9162330
BC 1 8152229 6 13 20 27 31017 24
Uonb ABryct CeHTAOpbL
MH 2 9162330 6 13 20 27 310 17 24
BT 31017 24 31 714 21 28 4111825
CP 4111825 1 8152229 51219 26
YT 51219 26 2 9162330 613 20 27
nT 6132027 31017 24 31 7142128
CB 7142128 41118 25 1 8152229
BC 1 8152229 51219 26 2 9162330
OkTA6pb Hos6pb Oekabpb
MH1 8152229 51219 26 31017 24 31
BT 2 916 23 30 6 13 20 27 41118 25
CP 310 17 24 31 714 21 28 51219 26
YT 4 11 18 25 1 8152229 6 13 20 27
NT 51219 26 2 9162330 7142128
CB 6 13 20 27 310 17 24 1 8152229
BC 7 14 21 28 41118 25 2 9162330




Y4yacTHUKM n roctun!

Jo6po noxanoBaTb

Ha XIV Bcepoccnmckum
TypHup no Cam6o namaTtu
6-kpaTtHoro YemnuoHa CCCP

FeHpnxa Kapnosuya Llynbual

CAMBO — Hal HauMoHanNbHbIM BUA, CNOPTa.
Bcio cBoto xu3Hb leHpux Kapnosuy LLynbL, no-
CBATWI CTAHOBJIEHWMIO U Pa3BUTUIO 3TOrO BMAA
crnopra.

JlereHpapHbin cambuct XX Beka MeHpux
LLlynbL, coBepLUEHCTBOBAJT CBOE MaCTEPCTBO
B TLLOJIM®Ke (HbiHe PTYDK) B M3BECTHOM LUKO-
ne «CAMBO-CKN®» nop, pykoBoACTBOM 3achy-
>KEHHOTO MacTepa cropTa, 3aciy>XeHHOro TpeHe-
pa CCCP EBreHmns Muxannosuda Yymakosa.
ABTOpPUTET EHPMXa ObIN HempepekaeMm.
Ero 3HaHWs 1 yMeHMe Dbl OTKPbIThl AN BCEX.




OH 3Han TexHKKY MoYTU BCEX BEAYLIMX CaM-
ouctoB cbopHom komaHabl CCCP u Bcermga
MOT 0aTb, AaXe Ha COPEeBHOBAHWM,
rPaMOTHbIN COBET AN OOCTUXeHUa nobenbl
B MpeacTosilien cBaTke.

[oBepne cambuctos K LLIynbLy BbipaXanocb
oAHMM cnoBoM — «Kapnbly». boratenimimm onbIT
N NoGOBb K ONMXKHEMY ABUIMUCH 3a510rOM
€ro BblAaOLINXCH OOCTUXKEHWNIA B CHOpPTeE.

Ero TeXHMKOW BOCXMLLANNCL HE TONbKO
COOTEYECTBEHHMKM, HO U POAOHAYaNbHNKM
0opbObI A310A0 — AMOHLLbI.

B oTBeTHOM BM3UTE B AMOHMIO HalUM CMOPTC-
MEHbI YCMeLHO BbICTYNUAM Mo A310A0.
SINOHCKasA npecca He cKymuniacb Ha KOMMIn-
MeHTbl B agpec leHpuxa LLynbua, Onera
CrenaHoBa, bopuca MuleHko, Banepus
HaTaneHko.

bonee copoka net Benunkum YemnuoH
no cambo 1 A3tofo npopaboTan Ha Kadenpe
dusmdeckoro BocnutaHms MITY (paHee MBTY)
UM. H. 3. baymMaHa. 3a 3T0 BpeMs ero y4eHuku
LecTHaLaTb pa3 CTaHOBUINCH YEMMAMOHAMM
CCCP no cambo, HeogHOKpaTHO nobexaanu
Ha mepBeHCTBax EBpomnbl Mo A3tofo.

MHorme 3aHMMaloLLIMeCs y HEero CTyAeHTbl
CyMeNn CoYeTaTb BbICOKME CMOPTUBHbIE
OOCTUXKEHUS C NIOAOTBOPHOM Hay4HOW
OesTeNbHOCTbIO.

Cpenw MacTepoB cnopta — akagemuk PAH
b. N. KatoprvH, KaHOWOATbl TEXHNYECKMX HayK:
noueHT 0. B. Kneuko, C. C. aBptoLmnH,

A. V. Hosukos, I. A. LLUnwkos, T. N. Ap3toTos,
b. H. LLypbIrvH 1 MHOrVMe gpyrue.

TanaHT leHpuxa Lynblla MHOrOrpaHeH:
BbIJAIOLLMINCA CMOPTCMEH, BENMKOEMHbIN
BOCMMTATENlb W Meaaror, NCKyCHerLWUA pbibak,
DeccTpallHbii 6eccTpallHbIi OXOTHUK,
HempeB30MAEHHbIN PacCKazymK...




Kax bl NpoBedeHHbIV TYPHUP B €ro NamsiTh
ABNAETCH HE TONbKO CMOPTUBHBIM CODBITUEM,
HO 1 He3abblBaeMoW BCTpeyen Apy3en,
YHEeHVIKOB 1 BOCMUTaHHMKOB MacTtepa.

XKenaem Bam, Apy3bsi, CMOPTVBHbIX YCMNEXOB

M pafbl BUAETb Bac y4acTHMKaMU U rocTaMm
KaK HbIHELLHEro, Tak 1 Oyayumx TypHUPOB.

OPIKOMMWTET

XIV Bcepoccnmnckoro TypHupa
Mo Gopbbe cambo namsaTH
6-kpaTtHoro YemnuoHa CCCP

r. K. Wynbua

nopwuosos E. Jl. Hosukos H. A.
Uunypckun W. J1. NMonetuka B. K.
Kynuk H. T. Bacunuckos C. O.
n. cyoba TypHupa r. ®. laxos

I'n. cekpeTtapb A. H. lpokoB




NPOrPANMMA COPEBHOBAHMN

22 maprta, YeTBepr
CnopTuBHOe camb6o
8:00...9:30 B3BelUMBaHMe yHaCTHUKOB B BECOBbIX
kateropusax 57, 68, 74, 90, 100kr.
10:00 [1pefBapuUTesibHble COPEBHOBAHNA B
kateropusx:57, 68, 74, 90, 100 «r.
23 mapra, MNMartHuua

CnoptuBHoe cam6o, boeBoe cam6o

8:00...9:30 B3BelUVBaHMeE Yy4aCTHNKOB B BECOBbIX
Kateropusax 62, 82, +100 «r,
82-boeBoe cambo.

10:00 - lMpenBapuTenbHble COPEBHOBAHUSA B

Kateropusax: 62, 82, +100 «r,
82-boeBoe cambo.

16:00 - Top>xeCcTBeHHOe OTKpPbITUE DUHANBHOM HYacTy.
CxBaTkn 3a 3-1 MecTa. @uHanbl (Bce Bec. KaT.)
HarpaxpaeHvne nobegutenen 1 Npu3epos.

OPIrKONMMTET TYPHMPA

Fnopwno3sos E. Jl. Hosukos H. A.
LUunypckun W. 1. Monetuka B. K.
Kynuk H. T. Bacnnuckos C. O.

rNIABHAA CYAENCKAA KOJUIErMA

FnaBHbIV Cyabsi COPEBHOBaHUN:
cyabsi MexayHapogHow KaTteropum
LWaxos I'. ®.

FnaBHbIN ceKkpeTapb:
cyabs MexayHapogHow KaTteropum
Apokos A. H.




YYACTHUKMU COPEBHOBAHUMN

K y4actuio B TypHupe OonycKaloTcs CcrnopTcMe-
Hbl, MMElOLLME NMOArOTOBKY He Huxe | pa3psaa
n crape 17 ner.

TypHMP NMPOBOAMTCS B BECOBbIX KATErOPUSX:
57, 62, 68, 74, 82, 90, 100, 100+ «r,
82-boeBoe cambo.

B meHb mpuesna B KOMUCCUMIO MO AOMycKy
Y4aCTHMKOB MOAAIOTCS Clefytoliie JOKYMEHTI:

- nacnopT rpaxpaaHunHa PO (1nn ceoen cTpaHbl);
- JIOrOBOp O CTpaxoBaHuM (opurmHan);

- YneHckun Gunet BOC, npoafieHHbIN

Ha 2012 rog (ana cnoptcMeHoB PD).

YCJIOBUA U NOPAAOK
NPOBEAEHUA
COPEBHOBAHMM

CopeBHOBaHMSA MPOBOAATCS MO AENCTBYIOLNM
npaBuiIaM COPEBHOBAHMI Mo cambo.

TpeTbe MecTo pa3birpbiBaeTCs.

MobeanTeny v nprsepbl B KaxXAoW BECOBOW
KaTeropmm HarpaxxgaloTcs Meaansimu, AuMnaoMamm
N UEHHBIMW MPK3aMK COOTBETCTBYIOLLMX CTEMeHeN.

MepBoe MecTo AaeT NpaBoO Ha NMPUCBOEHMe 3BaHWS
«Mactep cnopta Poccum», npu BbINOSHEHUN
TpeboBaHnn EBCK.
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lll Bcepoccumcknm TypHUp

no 6opbbe cam6o

namaru I. K. LLynbua

22-23 mapta 2001 r.

r. Mocksa

Bec 57 kr

MoHryw Asuat
JlaBpurkoB AnekcaHap
Ceprees Butanum

Bec 62 kr

[TaBnoB [eHunc
[onoBHMKOB AHZpeN
KnnmoB Bacunni

Bec 68 kr

CBepykoB tOpum
basaes Makcum
ManepHo AHTOH

Bec 74 kr
MapTbiHOB Muxann
Xop3oB Hukonam
HacoHoB Bacunum

Bec 82 kr
Kynunkos EBreHun
MwuHaes Bnagnmunp
Bacunbes Mropb

Bec 90 kr
MenbHUKoB Anekcemn
Kapumos Mapyd
CmupHOB [leHnc

Bec 100 kr
MakcrmoB Omuntpun
TapbidyeB Hukonam
[MoHomapes Oner

M-PTADK
fipocnaBnb
M-PTADK

M-Camb0-70
M-PFADK
[eH3a

M-PFTA®K
M-MUON
M-MUON

M-PTADK
Komn
M-Camb0o-70

MeH3a
M-PFADK
C-Metepbypr

M-PTA®K
fipocnaBib
M-Camb0-70

M-PFADK
M-Camb0-70
H. Jlomos

MnaBHbIM cyaps - H. T. Kynuk
[naBHbIN cekpeTapb - B. C. OcnH

mc 1980
mc 1973
Mc 1983
Mc 1980
MCMK 1974
mc 1977
mc 1978
Mc 1981
Mc 1965
MCMK 1974
MCMK 1969
KMc 1984
mc 1978
Kmc 1981
Mc 1980
Kkmc 1977
mc 1977
KMC 1983
MCMK 1978
mc 1957
mc 1975




ObLee KONMYecTBO KOMaHg,

IV Bcepoccnnckum TypHUp

no 6opb6e cambo
namatu I. K. LlLynbua

22-23 mapta 2002 r.

r. MockBa

OObLee KONNYeCTBO Yy4aCTHMKOB:

—

1
2
3

N3 HNX:

Bec 57 kr

Jly3nH Cepren
KaszapsH ApLuak
[MaHbkoOB Mwuxamn

Bec 62 kr

CnmaHoB Makcnm
Tyraes BukTop
[onoBHMKOB AHLpeN

Bec 68 kr

KapaxaHoB AnekcaHgp
bepuaze leHHagmm
YcTioxuH Anekcanap

Bec 74 xr
CaszoHoB PycnaH
ArszamoB Mapat
MoTopkuH AHZpen

Bec 82 kr
XaputoHoB Anekcei
bonotcknm PomaH
®dunumoHos Cepren

Bec 90 kr
CmupHoB Cepren
3yboB PomaH
ApyctamoB ApmeH

Bec 100 kr
MakcrmoB Omutpun
KynunkoB Anekcanzp

MCMK
MC
KMC

| paspsag

Mepmb
Mepmb
Kp-kamck-Tle

H.Hosropop
PTADK
PTADK

[Mepmb
Pa3aHb
Tyna

PFADK
ExkatepuHOypr
BpsHck

3apeyHbin-le
PFTADK
C-70

PFTADK
BbpsaHck
C-70

PrFADK
EkatepuHOypr

Mopasrepuiusuav Hyrsapu Nepmb

FnasHbI cyaba ~ H. T. Kynuk
[naBHbIN cekpeTapb - B. C. OcnH

13

49
88
25

MCMK
MC
MCMK

MCMK
MC
MCMK

MCMK
MC
MC

MCMK
MC
MC

MCMK
MCMK
MC

MCMK
MC
MC

MCMK
MC
MC

44
175

1978
1979
1981

1980
1982
1974

1973
1983
1983

1974
1976
1980

1978
1972
1980

1976
1980
1980

1978
1979
1981




V Bcepoccnmnckum TypHuUp
no 6opbbe cambo
namaTtu I. K. lynbua

22-23 mapta 2003 r.

r. Mocksa
ObLLee KONMMYeCTBO KOMaH;: 33
OOLLee KONMHECTBO YHaCTHNKOB: 161
V3 HUX: 3MC 3
MCMK 7
MC 48
KMC 92
| paspag, n
Bec 57 kr
1 Jly3auH Cepren Kp-kamck-Ile MCMK 1978
2 [pywuvH AHOopen Bbikca-HwxHH — mc 1980
3 MpypbiceB AnekcaHap  Bbikca-HuxHH 1984
Bec 62 kr
1 Ceprees Butanumn M-PTAGK mc 1983
2 MwupolkunH Muxauns Psa3aHb mc 1980

3 bapaHoB Omutpun M-Cambo 70 Mc 1986

Bec 68 kr

1 KapaxaHoB AnekcaHap Kp-kamck-[le Mcmk 1973

2 CumaHoB Makcum H.Hosropoz McmK 1980

3 MyxuH derunc Bbikca-HmxHH  mcvk 1980
Bec 74 kr

1 MaptbiHoB Mwuxaun M-PFA®K 3mc 1974

2 KapabyrxnsH KapkH — M-PTADK mc 1977

3 HacoHoB Bacunui M-Cambo 70 Mc 1984
Bec 82 kr

1 PaxmarynnuH Panc H.Hosropop3 mc 1975

2 Kynukos EBreHwn M-MICY Mc 1978

3 ®pocuH Cepren M-MIcy Mc 1969
Bec 90 kr

1 KypuHHoM Uropb M-bopeu3 MC 1972

2 HeraHoB Makcum M-PTAGK mMc 1984

3 Mavopos EBreHumn TyTaes-fp Kkmc 1983
Bec 100 kr

1 3yboB PomaH BpsHC KMc 1980

2 ApyctaHoB ApmeH M-Cambo 70 mMc 1980

3 ®enopoB Aptem M-MN®DU Mc 1983
Bec 100+ kr

1 EpemeeB Ceprew M-Cambo 70 Kkmc 1981

2 KopobenHunkos Muxann M-Cambo 70 McmK 1974

3 YobaHsaH KapeH M-Cambo 70 kmc 1979

MnaHbIM cyabsa ~ H. I Kynuk
[naBHbIN cekpeTapb ~ T. M. 3nHbKeBUY

8




VI Bcepoccumnckum TypHUp

no 6opbbe cambo

namaru I K. LLynbua
22-23 mapTta 2004 .

r. MockBa

ObLee KONMYECTBO KOMaHA,
OObLLee KOIMYeCTBO Y4aCTHNKOB!

=

1
2
3

M3 HUX:

Bec 57 kr

CumaHoB Omutpui
bnoxwH Brnagnmmp
JlaBpuvikoB AnekcaHap

Bec 62 kr

Ceprees Butanum
AbpamoB AnekcaHap
Anbiwes Bnagnmup

Bec 68 kr
CnmaHoB Makcnm
Kawnsep Buktop
Hocos [lMaBen

Bec 74 kr

LllapoB AnekcaHap
AbpamoB Mropb
KapabyloknsH KapaH

Bec 82 kr
XaputoHoB Anekcen
MaBnnHoB AHApen
HacblpoB EBreHui

Bec 90 kr
KypviHHon Mropb
InarmnH EBreHun
Lllkanos Nasen

Bec 100 kr
KabaHos OMuTpurin
3yboB PomaH
MawopoBs EBreHumm

Bec 100+ kr
KopoberHnkos Muxaunn
Epemees Cepren

nbuH Omutpun

3MC
MCMK
MC
KMC

| paspan

H.Hosropoz
PasaHb
TyTaeB-Ap

M-PIry®K
M-PIY®K
C-MeTepbypr

H.Hosropopg
M-CbopHas
MNeH3a

KcToBo-HuxH
[eH3a
M-PIY®DK

[leHsa
ArnekcaHapoB
M-PIY®K

M-CbopHas
M-C6opHast
KcroBo-HwmxH

M-CbopHasi
bpsaHck
TyTtaeB-Ap

M-CbopHas
M-CbopHas
Bnagnmup

MnaBHbI cyoba - W. J. Lunypckun
MnasHbIn cekpeTapb - . M. 3nHbKEeBNY

"
49
67

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MCMK
MC
KMC

MCMK
MC
MC

MCMK
MC
MC

3MC
MCMK
MCMK

MC
MC
MC

MCMK
MC
MC

36
133

1985
1983
1973

1983
1985
1983

1980
1984
1983

1979
1982
1977

1978
1979
1982

1972
1980
1977

1980
1980
1983

1974
1981
1979




VIl Bcepoccumnckum TypHUp
no 6opbbe cambo
namaTtu I. K. lynbua

22-23 mapta 2005 r.

r. Mocksa

ObLee KONMYeCTBO KOMaHA:
OObLee KOIMYeCcTBO YHaCTHNKOB:
3MC

wN = wN— wN— wN— wN— wN—

wN =
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2
3

M3 HUX:

Bec 57 kr

bupoxocaH ApmeH

MypbiceB AnekcaHap
Ky3aHawsunm YiwaHrum

Bec 62 kr
Ceprees Butanum
[pywH AHOpen

MupowkmH Muxaun

Bec 68 kr
[MTaBnoB [eHunc

bapaHos Omutpun
KapaxaHoB AnekcaHap

Bec 74 kr

MapTbliHOB Muxamn

CaszoHoB PycnaH
LLIxacbmxeB 3ayp

Bec 82 kr
AHTOHIOK /ropb

®enoToB Hukonam

Hacbipos EBreHun

Bec 90 kr
HeraHoB Makcmnm
Abacos Abac
Eropos AHApen

Bec 100 kr

Axapgynnaes PamasaH

LLInarnH EBreHnn

Masnuawwsmnm MupuaH

Bec 100+ kr
Bonkos AHppen
CmupHOB Mnbs
Cxallok 2ayapg

MCMK
MC
KMC
| paspan

p. Abires
Bbikca-HmxHH
[py3usa

M-PIrY®OK/TYB
Bbikca-HwxHH
Pa3aHb

M-CbopHas
M-CbopHas
MepMm. 06n.

M-PITY®K/I'YB
M-PITY®OK/I'YB
p.ALbires

M-KCull
Pa3aHb
M-PIry®K

M-PTY®OK/TYB
AnekcaHLpoB
AnekcaHgpos

Pa3aHb
Moc I'YBJ
Ipy3us

PasaHb
TBepb
p.Agpires

[naBHbIM cyabs - B. A. YdXaBopoHKoB
MnasHbIn cekpetapb - I. M. 3nHbKEeBNY

10

MCMK
MC
MC

MC
MCMK
MCMK

MCMK
KMC
MCMK

1977
1984
1984

1983
1980
1980

1980
1986
1973

1974
1974
1979

1977
1983
1982

1984
1972
1981

1978
1980
1981

1986
1981
1983




VIIl Bcepoccnncknm TypHUp
no 6opb6e cambo

namatu I. K. Llynbua

22-23 mapta 2006 r.
r. MockBea

ObLLiee KONMYECTBO KOMaHA;:
ObLLiee KONMHECTBO YHACTHUKOB:

—_

1
2
3

M3 HUX:

Bec 57 kr

BuoxocsaH ApmeH
Ky3aHawsunu YiaHru
[acnapsH lesopr

Bec 62 kr
CumaHoB [MuTpum
IpyWwmH AHZpen
XoBaHckui Cepren

Bec 68 kr

CepreeB Butanum
BbapaHoB Amutpui
CapatoBLeB Bagum

Bec 74 kr
LLIxacpmxe 3ayp
['ypTyeB YnaH
bospyeHkos AmuTpui

Bec 82 kr

Hacbipos EBreHun
CanoxHunkos Cepren
@ununnos Anekcer

Bec 90 kr
HeraHoB Makcnm
AuTckoB Pyctam
KntoyHukoB [eHnc

Bec 100 kr
MakcrmoB Omutpum
3y6oB PomaH
LLnaruH EBreHmn

Bec 100+ kr

WBKnH AHOpen
Bonkos AHppen
Xonpsikos Oner

KMC
1 pa3psg

Adbires
[py3us
M-3eneHorpag

H.Hosropop
Bbikca-H.Hosropog
NabuHck-Kpa.kpam

M.-PTADK
M.-Cambo 70
Bbikca-H.Hosropoz

Applires
Apbires
Bbikca-H.Hosropog

M.-PTADK
fipocnasnb
H.Hosropopg

M.-PTADK
Anbires
MeH3a

M.-PFTA®K/TYB/,
BpsAHck
M.-Cambo 70

M.-COKOCLLOP-9
PasaHb

70

3MC
MCMK
KMC

MCMK
MC
MC

MCMK
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
KMC

MCMK
MC
MC
3MC
MCMK

MCMK
MC

M.-Cambo 70/TYBL mMc

InasHbiv cyaps -~ H. T. Kynuk

InaBHbI cekpeTapb -~ I. M. 3nHbKeBUY

44
154

1977
1984
1984

1985
1980
1981

1983
1986
1985

1979
1979
1981

1982
1981
1984

1984
1983
1982

1978
1980
1980

1981
1986
1977




IX Bcepoccmmnckoro TypHupa
no 6opb6e camb6o

namatu I. K. LlLynbua
22-23 mapta 2007 r.

r. Mocksa
ObLLee KONMMYeCTBO KOMaHL;: 29
OOLliee KOIMYECTBO YHACTHNKOB: 92
N3 HUX: 3MC
MCMK 10
MC 29
KMC 48
| pa3pag 5
Bec 57 kr
1 Pyxuukum [eHnc HoBopoccunck kmc 1987
2 T[lokpoBa AHpapen M-BbopeL, Kmc 1983
3 TyxdatynavH Unbs  M-C70 McMK - 1988
Bec 62 kr
1 Abpamos AnekcaHap M-PIrY®K MC 1985
2 CrenaHoB [eHuc M-PIY®K MC 1987
3 Kasumos OpxaH M-[uHamo KmMc 1988
Bec 68 kr
1 KneukoB Hukuta M-C70 MC 1986
2 EropoB AHppen YyBaLmsa MC 1982
3 CepreeB Butanun M-PIY®K Mcmk 1983
Bec 74 kr
1 CendyromHos tOpun HoBopoccumck kmc 1988
2 McTogH Pyctam Bnagnmup McmK 1985
3 Hocos [aBen MNeH3a MC 1983
Bec 82 kr
1 HacblpoB EBreHun ~ M-PIY®OK McMK 1982
2 AHTOHIOK Mropb M-KCull MC 1977
3 MotopkiH AHgpen  BpsaHck McmK 1980
Bec 90 kr
1 HeraHoB Makcunm M-COIOLLOP 9 mcmk 1984
2 EropoB AHppen Bnagnmunp MC 1981
3 Llwvkanos tOpui M-C70 MC 1982
Bec 100 kr
1 Patbko KOHCTaHTMH AnekcaHgpoB  Mcmk 1985
2 Abacos Abac ANeKCaHOpoB  MC 1972
3 bopoaynuH Anekcen M-[Hamo MC 1982
Bec 100+ kr
1 WBKWH AHOpen M-COIOLLOP 9 mcmk 1981
2 MwusiokoB AHgper  M-CAOIOLLOP 9 kmc 1978
3 CmupHOB Urba Topxok-TB MC 1981

TnasHbI cyaba - K. A. POMaHOBCKUM
[naBHbIM cekpetapb ~ I. M. 3uHbkeBUY

12




X Bcepoccumncknm TypHuUp
no 6opbbe cambo

namaTtu I. K. Wynbua
22-23 mapta 2008 r.

r. MockBsa
ObLLee KONMMHYeCTBO KOMaHL;: 30
OOLLee KOIMYeCTBO YHaCTHNKOB: 116
N3 HUX: 3MC 2
MCMK 18
MC 40
KMC 48
1 paspan 3
Bec 57 kr
1 BupxocaH ApmeH Adbires amc 1977
2 TyxBatynaviH nbs M.-Cambo 70 MCMK 1988
3 MampeHko AHgperr  M.-Cambo 70 KkMc 1989
Bec 62 kr
1 CwumaHoB Omutpun  H.Hosropopg McMK 1985
2 KopsikunH Butanun Tyna MC 1982
3 Xypsakos Buktop M.-MITY KkMmc 1991
Bec 68 kr
1 Kneukos HukuTa M.-Cambo 70 MC 1986
2 CumaHoB Makcum H.Hosropog McMK - 1980
3 Kneukos Omutpun M.-Cambo 70 MCMK 1986
Bec 74 xr
1 Mepenentok AHZperr  M.-Cambo 70 MC 1985
2 McrosH Pyctam Bnagmmupckas obn. Mcmk 1985
3 CandyTtavHos tOpun  HoBopocumck MC 1988
Bec 82 kr
1 MoTopkuH AHgpen BpsiHck Mcmk 1980
2 boratbipeB Omutpuin - M.-Cambo 70 MC 1981
3 CmupHOoB ViBaH AnekcaHLpoB MC 1985
Bec 90 kr
1 bakapagse Temypas M.-Cambo 70 Kmc 1988
2 AHTOHIOK Nropb M.-KCull MC 1977
3 LWwukanos tOpui M.-Cambo 70 Mc 1985
Bec 100 kr
1 HeraHoB Makcum M.-COHOLLIOP 9 MCMK 1984
2 [Ixapumok A3meT Anbires MC 1983
3 AptembeB AnekcaHgp M.-Cambo 70 MC 1988
Bec 100+ kr
1 BonkoB AHppen Psi3aHb McMK 1986
2 Patbko KoHCTaHTUH AnekcaHapoB McMK 1985
3 ®epnopos Aptem M.-MNOU McMK 1983

[nasHbI cyaps - E. J1. Fnopuo3os

InaBHbI cekpeTapb - I. M. 3uHbKeBUY
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XI Bcepoccumncknm TypHUp
no 6opbbe cambo

namaru I. K. Lynbua
22-23 mapta 2009 r.

r. MockBa

ObLee KOMMYECTBO KOMaHL:
OOLLee KOIMYeCTBO YHaCTHNKOB:

-

1
2
3

M3 HUX:

Bec 57 kr

3MC
MCMK
MC

KMC

1 paspan

KantawknH AnekcaHgp M-CAIOLLOP-9

Epodees Opun
[acaHoB Maxup

Bec 62 kr
KnuHoB AHTOH
bakuH Mwuxawn
Lynmaes Buktop

Bec 68 kr

[TaBnoBs [eHnc
JleoHTbeB Bnagnmup
AkonaH ApMeH

Bec 74 kr

CemeHOB KOHCTaHTUH
[nagbiwes leTp
Hasbigos [leHnc

Bec 82 kr

HacblpoB EBreHunmn
CandytamHos HOpun
LLyHankos Ceprewn

Bec 90 kr
CropoxeHko BukTop
MeTpoB KOHCTaHTUH
3oT0B BukTOp

Bec 100 kr

HeraHoB Makcnm
Mawopos EBreHum
LLInenoyeHko Makcmm

Bec 100+ kr
Byuykypu Tumyp
TewesB AH30p
LLInpsieB Makcum

Bnagnmup
M.-COKOLLOP-25

MepMcknn Kp.
M-Bextepesa 1
P. Bypatns

M.-Cambo 70
M.-Cambo 70
M-COHOLLIOP-9

P. Benopycb
M.-Cambo 70
M.o. banawmnxa

M.-OunHamo
HoBopocumck
P. Benopycb

Bnagmsocrtok
M.-CAIOLLIOP-9
KanuHuHrpag,

M.-dnHamo
flpocnasckas obJ.
KpacHosipckui Kp.

Apbirea
Apbires
M.-Cambo 70

[naBHbINM cyaba - W. JI. Lunypckumn
InaBHbI cekpetapb - T. M. 3uHbkeBUY

39
54
22

KMC
MC
KMC

MCMK
MC
MC

MC
MC
MC

MCMK
KMC
MC

MCMK
MC
MC

MCMK
KMC
MC

MCMK
MC
MC

MC
MC
MC

35
120

1989
1989
1989

1987
1971
1986

1980
1985
1981

1978
1989
1987

1982
1988
1981

1979
1988
1985

1984
1983
1981

1977
1989
1988




XIl Bcepoccnmnckum TypHuUp

no 6opnbe cambo

namaru I. K. LUynbua
22-23 mapTta 2010 r.
r. MockBa

ObLLee KONMYeCTBO KOMaHA,:
OOLiee KOIMYEeCTBO Y4aCTHNKOB:
M3 HUX: 3MC
MCMK
MC
KMC
| paspsag
0e3 pa3psaa
Bec 57 kr
[acaHoB Maxup M-COIOLLIOP-25
2 KantawkuH Anekcangp M-COOLLIOP-9
3 MawbinoB dnbYyumH M.-3eneHorpag

—

Bec 62 kr

Ceprees Butanui

M-OIOCLL-58

2 LlikopoB Bacunum M-3eneHorpag,

3 Lkopos Anekcen M- 3eneHorpag,
Bec 68 kr

1 TlaBnoB [eHuc C6.MockBbl

2 CanpblkvH Omutpuin - C6.Mocksbl

3 Kneukos OMuTpui C6.MockBbI
Bec 74 kr

1 Mepenentok AHgpern  C6.Mocksbl

2 [nappiwes [etp M.-Cambo 70

3 Hwkonaes Cepren C6.Mocksbl
Bec 82 kr

1 Hacblpos EBreHum M.-OIOCLL-58

2 OrueHko OmuTpui M.-Cambo 70

3 AvHynnuH PaBunb C6.Mockab!

Bec 90 kr
1 MakcumoB EBrHenm
2 CTopoxeHko BukTop

MO-KnnmoBck
MprMopckmn Kpaw

3 [Mpukaszunkos Bnagummp C6.MockBbl
Bec 100 kr

1 HeraHoB Makcum M.-COIOLLIOP-9

2 Pewwko BukTtop JlatBUA

3 HdaHunkuH OJaHuun [TeH3a
Bec 100+ kr

1 CrapkoB Mwuxaun EkaTepuHOypr

2 bopuckuH Cepren Ps3aHb

3 by4ykypu Tumyp Anbires

[nasHbIM cynps - E. A. BopkoB
[naBHbIn cekpetapb - I. M. 3nHbKEeBUY

50
67
17

KMC
KMC
KMC

3MC
KMC
KMC

MC
MCMK
MCMK

MC
MC
MC

MCMK
MC
MC

KMC
MCMK
MC

MCMK
KMC
MCMK

MCMK
MC

37
145

1989
1989
1981

1938
1989
1991

1980
1989
1986

1985
1989
1989

1982
1985
1989

1987
1979
1987

1984
1988
1986

1977
1987
1977




XIll Bcepoccnmnckum TypHUp

no 6opbbe cambo
namaTtu I. K. Llynbua

22-23 mapta 2011 r.
r. Mocksa

ObLee KOMMYECTBO KOMaHL:
OOLiee KOIMYEeCTBO YHACTHNKOB:

M3 HUX: 3MC 3
MCMK 12
MC 34
KMC 68
| paspsag 7
CnopT1BHOe cambo
Bec 57 kr
1 KysaHawsunu YwaHru Qoywm
2 bekeToB Tonobek apaToB
3 KantawkunH AnekcaHap M-Cparocop9
Bec 62 kr .
1 Ceprees Butanun _ M-[/Oocw58
2 Tabaragse [vioprum [py3usa
3 YHreHpyxt KoHCTaHTWUH M-[iocw58
Bec 68 kr _
1 Kneukos OmMutpun M-C-70
2 HypyonHos [>xaman TB-Top>OK
3 KnrHoB AHTOH MepMm. kpaw
Bec 74 «r
1 Hosapsze 3y§a [py3usa
2 Omutpres Bnagnmup Brnagumup
3 Bnacos AHgpen M-C-70
Bec 82 kr
1 Kyuma Huko [py3uns
2 Ynbaxos AnekcaHop bpaHck
3 AkywkumH Cepren MeH3a
Bec 90 kr
1 bomasenu MuHama I'pgavm
2 Makcumos EBreHumn MO-KnnmoBck
3 bonotnH Mropb M-MNDA
Bec 100 kr
1 HeraHoB Makcum M-Cpatocop9
2 [oxos ApceH M-Xogopu
3 MacmaHngunc TeHTope [peuns
Bec +100 kr
1 Patbko KoHCTaHTWH Bn-AnekcaHap
2 bopucknH Cepren Pa3aHcK. obn
3 Xopnsakos Oner M-0

BoeBoe cam6o

1
2
3

[naBHbIM cyaba - E. A. bBopkoB

Bec 82 kr .
CepervnH Cepren
MycaeB Axmen
[anratoB M6parnmbek

PasaHck. obn
M-[/C70
M-C-70

InaBHbI cekpeTapb - I. M. 3nHbKeBUY

16

34
124

3MC
KMC
3MC
MC
MC
MCMK
MCMK
MC
MC
KMC
MCMK

MCMK

3MC
MC
MCMK

KMC
MC

MCMK
MCMK
MC

MC

MC

1975
1980
1987




